АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016 года

№ 191
«Об утверждении  схемы  расположения  земельного участка на кадастровом плане территории под водопроводом, по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Пятиморск, ул. Песчаная»
Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, учитывая материалы межевания, руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 20 кв.м. под водопроводом, по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Пятиморск, ул. Песчаная.  Категория земель - земли населенных пунктов.
2. Земельный участок подлежит кадастровому учету в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

 3. Настоящее постановление действует в течение двух лет.

           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ильевского

сельского поселения                                                                     И.В.Горбатова
	Утверждена

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 20 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	1
	376569,67
	341336,24

	2
	376568,75
	341338,02

	3
	376566,98
	341337,10

	4
	376567,90
	341335,32

	1
	376569,67
	341336,24

	(2)

	5
	376611,33
	341356,48

	6
	376613,10
	341357,41

	7
	376612,18
	341359,18

	8
	376610,41
	341358,26

	5
	376611,33
	341356,48

	(3)

	9
	376606,84
	341359,63

	10
	376608,61
	341360,55

	11
	376607,69
	341362,33

	12
	376605,91
	341361,40

	9
	376606,84
	341359,63

	(4)

	13
	376541,72
	341484,44

	14
	376540,80
	341486,22

	15
	376539,02
	341485,30

	16
	376539,94
	341483,52

	13
	376541,72
	341484,44

	(5)

	17
	376514,54
	341471,40

	18
	376513,62
	341473,18

	19
	376511,84
	341472,26

	20
	376512,77
	341470,48

	17
	376514,54
	341471,40

	[image: image1.png]

	Система координат: СК 63 усеч зона 1

Масштаб 1:951

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.
   34:09:020601      - номер кадастрового квартала

_1544508440